АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ 2020                                                                                                                    №__
с. Топчиха
	О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о ранее приватизированном имуществе (жилые помещения)», утвержденный постановлением Администрации района от 10.04.2018 № 121

В целях приведения Административных регламентов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Топчихинского района Алтайского края, проведения экспертизы  их проектов, утвержденным постановлением Администрации района от 29.01.2020 № 27, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края,  постановляю:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о ранее приватизированном имуществе (жилые помещения)», утвержденный постановлением Администрации района от 10.04.2018 № 121 (в редакции от 26.02.2019 № 95) (далее – Регламент):

1.1. Дополнить пункт 2.6. Регламента подпунктом 12) следующего содержания:

«12)
Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации.».
1.2. Дополнить подпункт 2.15.2.
Регламента абзацем следующего содержания:

«На прилегающей к зданию территории оборудуются бесплатные места для парковки автотранспортных средств, в том числе для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района.
Глава района                                                                                                   Д.С. Тренькаев